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Beretning til ordinært afdelingsmøde i afd. 38 den 27.08.2024 
 
Siden sidste afdelingsmøde er der ikke sket det store i afdelingen, der er dog nogle ting vi gerne vil 
omtale i beretningen. Der er stadig nogen der henstiller storskrald ved kompostpladsen på trods af 
det opsatte skilt, med henstilling af storskrald forbudt.  
Der har været lidt problemer med vores dagrenovation efter den nye ordning, spandene står ikke 
de rigtige steder, dette er der ved at blive rettet op på, og samtidig bliver der opsat skilte ved 
skralderummene så man kan se hvilke spande der er i rummet. 
 
Det store vildtbed er blevet nedlagt så der nu er græs i stedet. Omkring flagstangen er der 
etableret et staudebed, det er planen at de 2 andre bede, ved siden af, også bliver lavet til 
staudebede. 
 
Der er blevet lagt nyt linoleum på gulvet i fælleshuset samtidig blev borde og stole tjekket og 
repareret. 
Vi har bedt om indkøb af beholdere, så der kan sorteres affald i fælleshuset. 
 
Bankospillet der blev startet sidste år, er blevet en stor succes og fortsætter. Næste gang den 
11.09.2024. Tak til Anette og Lone for at arrangere. 
Den første og den tredje onsdag i måneden er den BOB og dartspil i fælleshuset. 
Fællesspisning starter igen den 18.09.2024. 
 
Som vi jo ved, er det næste år vi skal have udskiftet vores tage, vi kender endnu ikke 
starttidspunktet. 
 
Vi skal også have malet vores skure, i den forbindelse skal listerne pilles af inden maling. 
Vi vil gerne selv pille listerne af og vil derfor arrangere en fælles arbejdsdag, hvor vi hjælpes ad. 
Vi kan spare 150.000 kr. ved selv at gøre det. 
Listerne skal ikke op igen. 
Ved gennemgangen ved nr. 224-226, over mod fælleshuset, er listerne pillet af. Vi har valgt 2 
farver, hvoraf vi skal vælge hvilken vi vil have. Der hvor listerne er pillet af bliver der malet med de 
2 farver, en på hver side af gennemgangen, så vi kan se og vælge hvilken vi vil have. 
 
På bestyrelsens vegne  
Torben Lokjær 
 


